^{Vitto} ^{tilis om} ^{Pauli adv in}
de R.

Mk 18, 67^v.

aers/gawol.

Rampkowo

(1497)

Conradus dux Mazovie:

principi Anne consorte nostre et filie magnifici Nicolai
Radywycowicz palatini Vilnensis et cancellarii Magni Ducatus
Lithwanie ratione dotis et donationis nuptiarum in-
scriberemus et assignaremus videlicet in castro [Liw] et
civitate utraque, Antiqua [Liw] et Nova [Liw] et toto dis-
trictu Liwensi cum villis; nec non oppida: Letho-
wicz cum villariis ad dictum oppidum spectantibus
..... et Gawolin oppidum cum villariis - videlicet
Unno, R. Dambrowa, Niczyeplino, Posnowo, Jagodno,
Lieszczyn, Goszkow et Wola Rampkowska, Banthow
predium et Goszczin oppidum, Dlugavola, Kozina, Pa-

Kod. Dypl. Krs. Maz. s. 313-314, nr. CCLXV (M.K. 5, k. 216)

czeso cum molendinis, Stromyecz, Stromyeczkaucola,
Broxewyecz in terra Czynnensi consistentes, Pyaserno
opidum cum villa Chilicze cum molendino, Lyesnya Wola,
Wola Sgorzelska in terra Warschoviensi in districtu
eiusdem ad sortem nostram spectantia cum omni
iure nostro ducali, proprietate et dominio dotaliciumus,
niscibimus etc.

Par. Cress / Garmolin

Ramprkowo

(1524, 1524)

dux aream a. domum in oppido Garmolin
inter areas altariete gen. Crikowsky ex una
et parv. fabricę ex altera, versus agros
duc. prediales cum prato sub Myecreplino
ab ortis civilibus ad gran. Crikowskye et
prato sub wolya Ramprkowska a strata
garmolineu. ducente in R. ad gran. Crys-
kowskye urb. Nic. Brosdowsky capit garmol.
domat

M 41, 5

Rampkowo
~~Regkowitz~~

9 VI
(1525)

Joh. Ana Mar. Johanni Gadouski promoto.
vi. de Ouedk advocaciam in R. per ipsum
exemptam donat. distr. Gzitzensis
facto.

Lustr. M. 1565, I s. 180

na podstawie MK 4 92

MRPS IV nr 23 228

Ramphowo

Cres/

(1525)

Jamussius dux Masovie: ex registro libri iudicii
terrestri Crimnensis de anno 1525: providi et labo-
riosi Mathias Koczek, Andreas Frycz, Stanislaus
filius Janussi, Sigismundus Gyza, Jamussius antiquus,
Bernardus et Joannes Wielgy, Martinus Rambacz et
Paulus omnes advocati de villa ducali R. recogno-
verunt quia ipsis nobilis Joannes Gadowski factor
ducalis de Ossieczko pro tota ipsorum advocacia
alias pro 4 mansis in villa Ramphowo satisfecit.

AGAD, perg. 947.

Ramptono

Bar. Crenk / Garwolin
(1525, 1525)

ux goami gadowski factori in Ossyeczko (Ossyeciensi)
admittit omnes advocatos eo, quod plurificati sunt
de tota advocacia in R. prope opidum Garwolin
propriis pecuniis eximere et ipsam adv. am. que
habet 4 mansos, tenere, absolvendo ad vitam
a serviciis; in superficiali piscine ibid. pisces
prandebit; in taberna propria cervisiam bra-
xabit et propinquet absque solutione census

MK. 41, 92

Paw. Czersk / Garwolin
(1525, 1525, 1525)

Komplow

pro. et lab. Math. Kocnyek, Andr. Fricz, Stan. f. Ja-
mursii, Sigm. Gyza, Januss. antiq., Bernard. et Joan.
Wylelgi, Mart. Rabacz et Paul., omnes advocati
de villa duc. R. satisfactionem pro advocacia 4 man-
sorum in R. a Joanne Gadowski factore ducali de
Ossyeczko factam recognoverunt

MK. 41,92^u

Ramphowo

Paw. Czersk/Garwolin
(1525)

dux dedit 3 jugera in P. advocato
Joanni Gadowski factori in Ossyeczko
in fine ville ~~et~~ ^{versus} piscinam a monte, qui est
(Szeregaty topogr.) ~~et~~ ^{et} penes horem Kmetowis
dicti Fries usque ad piscinam in eo loco, ubi ortu-
laniville predicti ad alium locum translati resi-
debant, pro septorio faciendis aroca-
cie sue.

M 41, 93

Pan. Cywik / Garwolin.
(1525)

Ramphoso

des. prov. Barthol^o molendinatori Garwol.

vendit molendinum circa oppidum Lathowia
cum proventus ex attinentiis videl. ex folys
traci et aliis, que edificari poterint. Des molendinis
sarrato als. traci ab tcapecia asserum habebit
10 gr. prout in R. solvunt

MK. 41, 94^o

Paw. Crevsk / Garwolin
(1526)

Raupkowo

Anna ducissa 2 manus^{us} in villa R. in terra
Cerneu. prope Garwolin nob. Joh.

Gadowsky dedit
factori in Ostyeczko
liberos et possessiones

in quibus resident hactenus
Mst. Pyeszkowicz, J. F. F.
Frycz Baczkowicz et Paul.
Garsier

u. h. 125^o

Law. Czersk/Garwolin

(1526)

Rampkowo

villa ducali

Anna dux 4 mans. advocacie in R, in
terra et distr. czerwiec. prope Gar-
wolin nob. Joh. Gadowski, dedit
factori et tenentario in Ostrojeczko
quam ipse apud advocatos consensu ducis Joannis exemit,
in culm. per 6 gr. mon. com.
ipsum a iudiciis, a penis
transmissa in piscina ducali in R.
tabernam edificare

M L, 131

Pan. Georsk/garwolin

Rampkomo

bona duclia

(1526)

frons

excrecenciarum

dux Lmaus. silve, et partium agrorum et
paratorum in R. ^{in merice qui incedunt in ingentibus} penes et post agros

Kmethonales in R., hoc est 20 ingera ^{silve} in Gystobnyk
^{kmethonibus. ostulani dicti}

alias Warawilceru penes agrum Lijch prope
gran. uscrufuskyle, ^{in merice} 10 ingera penes viam de R.

ad Ossyeczko circa agrum lab. Shopupus ^{kmethonis}
opposito ville Wla R. ^{et alia} 10 ingera ^{ex} ^{in merice} circa gra

nias Crysnowskye ex opposito agrorum moleud
de R. iuxta fl. Talupus in terre cerneu prope
garwolin. nob. Joh. gadowski dedit

XX in alio campo ^{factori in Ossyeczko} penes agrum kmethonis Pyezsko
sub Iscrupanka, item 3 ingera penes viam.

MM. 160

✓ que prae advocatus de Wola Pamplonka
et villius de Pamplonka ex admissione factoris
falcassabant. item 5 iugera agrorum ex opposito
eorum pratorum Ibid. sub Czystkowskye in angulo agr.
Wszakathko et alias iug. in alio campo pratorum ex
opp. ville Wola R., item 7 iugera pratorum peres prae-
sionem ex fine ville R-o iuxta aream circa 3 iugera
oprae Joannis Gadortki factoris peres vicem, que ducit
ad molendinum, ubi laboriosus dubony habuerat
praeclare. /